1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.09.2017                                 				                                 № 94

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 27.03.2014 № 64
«Об утверждении Положения о закупке товаров,
работ, услуг для нужд муниципального бюджетного
учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры
и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог»
сельского поселения Горноправдинск

В соответствии Федеральными законами от 5 апреля 2013 года          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 27.03.2014 года № 64 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.9.1 пункта 1.9 раздела 1 дополнить текстом следующего содержания:
«6) участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск                                          В.А. Высочанский